



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE MARABÁ - SSAM
CNPJ: 05.555.362/0001-62
Avenida VP 8, Folha 26, Quadra 07, Lote 04, Edifício Ernesto Frota - Subsolo
Nova Marabá, Marabá/PA



PLANILHA MEDIANA - RECAPAGEM DE PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	RECANORTE		DEPNEUS		MMV PNEUS		RENOMAR		PAINEL DE PREÇO		VALOR MÉDIO	MÉDIA TOTAL
				V. UNIT.		V. UNIT.		V. UNIT.		V. UNIT.		V. UNIT.			
1	Recapagem de Pneu tipo 275/80R 22,5 liso, com espessura mínima de borracha de 12mm	UNID	30	R\$	560,00	R\$	846,00	R\$	480,00	R\$	500,00	R\$	235,00	R\$ 596,50	R\$ 17.895,00
2	Pneus 275/80R 22,5 mistos, com espessura mínima de borracha de 15mm	UNID	50	R\$	570,00	R\$	900,00	R\$	490,00	R\$	500,00	R\$	367,00	R\$ 565,40	R\$ 28.270,00
3	Pneus 275/80R 22,5 borrachudos, com espessura mínima de borracha de 15mm a 23mm	UNID	120	R\$	580,00	R\$	930,00	R\$	500,00	R\$	500,00	R\$	230,00	R\$ 627,50	R\$ 75.300,00
4	Pneus 295/80R 22,5 mistos, com espessura mínima de borracha de 12mm	UNID	20	R\$	600,00	R\$	955,00	R\$	500,00	R\$	500,00			R\$ 638,75	R\$ 12.775,00
5	Pneus 295/80R 22,5 borrachudos, com espessura mínima de borracha de 15mm	UNID	40	R\$	615,00	R\$	960,00	R\$	500,00	R\$	500,00	R\$	250,00	R\$ 643,75	R\$ 25.750,00
6	Pneus 1000/20R liso, com espessura mínima de borracha de 15mm	UNID	20	R\$	560,00	R\$	830,00	R\$	470,00	R\$	500,00			R\$ 590,00	R\$ 11.800,00
7	Pneus 1000/20R misto, com espessura mínima de borracha de 15mm	UNID	50	R\$	570,00	R\$	865,00	R\$	470,00	R\$	500,00	R\$	299,00	R\$ 540,80	R\$ 27.040,00
8	Pneus 1000/20R borrachudo, com espessura mínima de borracha de 15mm	UNID	80	R\$	580,00	R\$	885,00	R\$	480,00	R\$	500,00			R\$ 611,25	R\$ 48.900,00
9	Pneus 1400/24, com espessura mínima de borracha de 25mm SGG (L2)	UNID	16	R\$	1.600,00	R\$	1.830,00	R\$	1.430,00	R\$	1.400,00			R\$ 1.565,00	R\$ 25.040,00
10	Pneus 17.5.25, com espessura mínima de borracha de 25mm (L3)	UNID	12	R\$	2.100,00	R\$	2.700,00	R\$	1.437,00	R\$	1.800,00	R\$	590,00	R\$ 2.009,25	R\$ 24.111,00
11	Pneus 19.5.24, com espessura mínima de borracha de 25mm SGG (L2)	UNID	20	R\$	2.500,00	R\$	2.290,00	R\$	1.670,00	R\$	1.800,00	R\$	590,00	R\$ 2.065,00	R\$ 41.300,00
12	Pneus 12.16.5, com espessura mínima de borracha de 25mm (L2)	UNID	10	R\$	950,00	R\$	1.520,00	R\$	540,00			R\$	541,66	R\$ 1.003,33	R\$ 10.033,33
TOTAL GERAL (R\$)														R\$ 348.214,33	R\$ 348.214,33

* Não foram localizados no Painel de Preços, conforme especificações no TR: 01, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11 e 12
* O Fornecedor Renomar não forneceu o item 12.

